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Shtojca  13 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

[Nr 345 prot,] 

[Date 23.02.2023] 

 

Subjektit ekonomik: DELTA DONI me adresë GORRE Lushnje, përfaqësuar z/Ferdi Gjata. 

Me NIPT K14117401B 
 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje bulmet dhe nenproduktet e tij per nevojat e Spitalit 

Korce”, Marreveshje kuader me nje operator ekonomik  – ku te gjitha kushtet jane te percaktuara 

– me afat 1(nje) vjecar (12 muaj)”. 

REF-56859-01-25-2023 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se 

marrveshjes kuader; 5,066,796 (pesemilion e gjashtedhjete e gjashte mije e shtateqind e 

nentedhjete e gjashte) leke pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

 



 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. NELSA                                                                                  NIPT J71601012S 

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/  4,916,700 (katër milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH, 

ose 5,900,040 (pesë milion e nëntëqind mijë e dyzet) lekë me TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

 

2. DELTA DONI                                                                      NIPT K14117401B 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/  4,997,220 (katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e njëzet) lekë pa 

TVSH, ose 5,996,664 (pesë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 

e katër) lekë me TVSH. 

                             e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

 

3. Ferat Balili Balili                                                                       NIPT L43724001J 

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/  5,052,900 (pesë milion e pesëdhjetë e dy mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH, ose 6,063,480 

(gjashtë milion e gjashtëdhjetë e tre mijë e katëqind e tetëdhjetë) lekë me TVSH. 

                             e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. NELSA                                                                                         NIPT J71601012S 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

Arsyet;  

Mungese dokumentacioni; 

Ky subjekt ekonomik nuk ka dorezuar;  Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 

Këto kritere duhet të përmbushen me paraqitjen e Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit të operatorit 

ekonomikt në ditën e hapjes së Ofertës, sipas Shtojcës 8. 

Kriter i percaktuar dhe i kerkuar ne shtojcen 7 Formulari i Kritereve te Pergjedhjes/Kualifikimit te 

Dokumentave Standarte te Tenderit me objekt prokurimi “Blerje bulmet dhe nenproduktet e tij per 

nevojat e Spitalit Korce”, Marreveshje kuader me nje operator ekonomik  – ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara – me afat 1(nje) vjecar (12 muaj)”   

   

 

 

 



2. Ferat Balili Balili                                                                         NIPT L43724001J 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

Arsyet;  

Mungese dokumentacioni; 

Ky subjekt ekonomik nuk ka dorezuar; Licencë të kategorisë “II.1.B- Shitje me shumicë e ushqimeve 

me origjinë shtazore (për njerëz)”, të lëshuar nga Qendra Kombëtare e Biznesit (nuk lejohet përdorimi i 

Licencës së një operatori tjetër ekonomik, sipas Rekomandimit të përbashkët të APP-së dhe AKU-së të 

datës 19.11.2018). (pra kjo kerkese nuk eshte plotesuar nga ky subject ekonomik). 

Kriter i percaktuar dhe i kerkuar ne shtojcen 7 Formulari i Kritereve te Pergjedhjes/Kualifikimit te 

Dokumentave Standarte te Tenderit me objekt prokurimi “Blerje bulmet dhe nenproduktet e tij per 

nevojat e Spitalit Korce”, Marreveshje kuader me nje operator ekonomik  – ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara – me afat 1(nje) vjecar (12 muaj)”   

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm ëshë 

identifikuar si të suksesshëm: 

1. DELTA DONI                                                                 NIPT K14117401B 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/  4,997,220 (katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e njëzet) lekë pa 

TVSH, ose 5,996,664 (pesë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 

e katër) lekë me TVSH. 

                             e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Autoriteti Kontraktor Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce, 

me adrese SHËTITORE “FAN . S . NOLI”      TEL& FAX  ++ 355 8224 2755  ,    ++ 355 8224  2674] brenda 5 (pesë) ditëve 

nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO 

 

(Nuk jemi ne rastin e anullimit te procedures) 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR] 
 

 

Konc: Bledar Hoxhallari 
Print:    Bledar Hoxhallari 

 

[Drejtuesi i Autoritetit  Kontraktor] 

_____________ 

Litian BROKA 


